



**PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA**  
**ESTADO DE MINAS GERAIS**

PRAÇA ANTÔNIO MEGALE, 86, CENTRO, BORDA DA MATA-MG  
CEP: 37.564-000 - TEL: (35) 3445-4900 – 3445-4902  
E-MAIL: [licitacao@bordadamata.mg.gov.br](mailto:licitacao@bordadamata.mg.gov.br)



**RESULTADO POR FORNECEDOR DO PREGÃO ELETRÔNICO**

**Nº 2/2024**

**PROCESSO LICITATÓRIO**

**Nº 021/2024**

**VENCIMENTO: 12/06/2024**

Item	119 Código	SUPERMERCADOS NSA SRA APARECIDA LTDA CNPJ: 66.454.562/0001-13 R EDUARDO AMARAL, 554 ***** - CENTRO, BORDA DA MATA - MG, CEP: 37564-000 Telefone: (35) 34451847 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
2	006.000.124	AMEIXA COM CALDA Marca: TOZZI	LA	12	6,69	80,28
4	006.000.084	AVEIA EM FLOCOS FINOS Marca: YOKI	CX	200	4,29	858,00
5	006.000.004	BACON Marca: NUTRILI	KG	50	24,99	1.249,50
6	006.000.273	BATATA PALHA- PCTE 350 GRAMAS Marca: MR CRISPS	PT	3500	11,75	41.125,00
8	006.000.216	BISCOITO DE AGUA E SAL Marca: NINFA	PT	1000	4,79	4.790,00
16	006.000.282	ERVA DOCE Marca: K-DELICIA	PT	200	10,60	2.120,00
20	039.000.001	PEITO DE FRANGO SEM OSSO Marca: PIF PAF	KG	1100	15,10	16.610,00
23	006.000.262	GELATINA EM PO Marca: SANTA AMALIA	PT	150	1,29	193,50
24	006.000.470	GELATINA EM PO DIET Marca: KININO	CX	250	3,09	772,50
27	006.000.162	MACARRAO TIPO AVE MARIA PCTE Marca: GALO	PT	1000	3,89	3.890,00
28	006.000.155	MACARRAO ESPAGUETE PACOTE Marca: GALO	PT	1500	3,79	5.685,00
31	006.000.159	MACARRAO PARAFUSO COLORIDO Marca: GALO	PT	200	4,59	918,00
34	006.000.304	MASSA DE PASTEL PCT.500GR Marca: ILUSTRE	UN	100	5,39	539,00
35	006.000.420	MUSSARELA PECA Marca: COSTA	KG	400	34,50	13.800,00
36	006.000.449	OLEO DE SOJA 900ML FRASCO Marca: ABC	FR	4450	5,69	25.320,50
37	006.000.450	OVOS VERMELHO TIPO GD CLASSE A Marca: GARCA	DZ	1020	9,89	10.087,80
38	006.000.177	QUIRERA DE MILHO Marca: PACHA	PT	160	2,19	350,40
39	006.000.308	SAL REFINADO EXTRA IODADO Marca: FINO SAL	KG	1290	1,75	2.257,50
		Total do Proponente				130.646,98



**PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA**  
**ESTADO DE MINAS GERAIS**

PRAÇA ANTÔNIO MEGALE, 86, CENTRO, BORDA DA MATA-MG  
CEP: 37.564-000 - TEL: (35) 3445-4900 – 3445-4902  
E-MAIL: [licitacao@bordadamata.mg.gov.br](mailto:licitacao@bordadamata.mg.gov.br)



Item	7554 Código	DIMPEL LIMITADA CNPJ: 13.751.798/0001-55 R SAFIRA, 63 ***** - NHA CHICA, CARMO DE MINAS - MG, CEP: 37472-000 Telefone: (35) 3332-2964 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
11	006.000.222	CAFE EM PO - PACOTE 500G Marca: PRIMAVERA	PT	3860	19,82	76.505,20
14	006.000.326	CREME DE LEITE 200GR Marca: QUATA	LA	3200	3,09	9.888,00
18	006.000.246	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL TIPO 1 ENRIQUECIDA COM FERRO E ACIDO FOLICO Marca: ANNIELA	KG	780	3,89	3.034,20
32	006.000.293	MANTEIGA Marca: VIMILK	EB	1700	13,69	23.273,00
40	006.000.402	SUCO DE FRUTA CONC. MARACUJA 500 ml Marca: DA FRUTA	UN	90	7,23	650,70
		Total do Proponente				113.351,10
Item	10462 Código	MILO DISTRIBUIDORA E ALIMENTOS CASTELO LTDA CNPJ: 44.874.039/0001-03 R DOS MEDICOS, 1430 LOJA 1 - ALIPIO DE MELO, BELO HORIZONTE - MG, CEP: 30840-020 Telefone: (31) 9737-3760 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
7	000.000.632	BISCOITO DE POLVILHO Marca: SABOR E TRADICAO	PT	5450	6,79	37.005,50
25	006.000.390	LEITE CONDENSADO 395GR Marca: PIRACANJUBA	UN	130	4,70	611,00
29	006.000.157	MACARRAO LETRINHA PCTE Marca: VILMA	PT	200	6,40	1.280,00
30	006.000.072	MACARRAO TIPO PADRE NOSSO Marca: QDELICIA	PT	300	3,50	1.050,00
41	006.000.371	SUCO DE FRUTA CONC.PESSEGO Marca: DA FRUTA	FR	90	6,79	611,10
42	006.000.121	TRIGO PARA KIBE Marca: PACHA	PT	400	6,95	2.780,00
		Total do Proponente				43.337,60
Item	10463 Código	D' ANDREIA DISTRIBUIDORA LTDA CNPJ: 15.413.146/0001-36 AV DONA MARIQUINHA, 3265 GALPAO2 - TURQUIA, MARIA DA FE - MG, CEP: 37517-000 Telefone: (35) 3662-2010 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	006.000.034	ACUCAR CRISTAL Marca: CRISTAL DE MINAS	PT	1160	16,90	19.604,00
3	006.000.219	ARROZ LONGO FINO TIPO 1 Marca: BOM PRATO	PT	3930	26,75	105.127,50
9	006.000.087	BOLACHA DOCE MAISENA Marca: MARILAN	PT	4000	6,29	25.160,00
10	006.000.292	CACAU EM PO 100% Marca: ESPECIAL	CX	700	19,50	13.650,00
19	006.000.029	FEIJAO CARIOCA Marca: VO NIZO	KG	5230	7,90	41.317,00
21	006.000.090	FLOCOS DE 3 CEREAIS Marca: NESTON	PT	35	8,00	280,00
22	006.000.037	FUBA Marca: UGUBOM	KG	390	3,09	1.205,10



**PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA**  
**ESTADO DE MINAS GERAIS**

PRAÇA ANTÔNIO MEGALE, 86, CENTRO, BORDA DA MATA-MG  
CEP: 37.564-000 - TEL: (35) 3445-4900 – 3445-4902  
E-MAIL: [licitacao@bordadamata.mg.gov.br](mailto:licitacao@bordadamata.mg.gov.br)



26	006.000.218	LEITE EM PO INTEGRAL PT 400 G Marca: ITALAC	PT	2200	13,99	30.778,00
33	006.000.221	MARGARINA VEGETAL POTE:500G Marca: QUALY	UN	2735	8,95	24.478,25
		Total do Proponente				261.599,85